

Årsredovisning för
Du Bon Pain Arenastaden AB

559122-9033

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Joanis Danos
Styrelseledamot

2023-05-26

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Du Bon Pain Arenastaden AB, 559122-9033, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Solna bedriver caféverksamhet.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	1 569 516	221 395		0
Resultat efter finansiella poster	645	3 370	-13 250	-33 097
Soliditet %	4,7	6	26	13,7

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets nettoomsättning har ökat i betydande omfattning jämfört med föregående räkenskapsår till följd av att bolaget bedrivit sitt första fulla räkenskapsår med caféverksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	8 028	3 370
Balanseras i ny räkning		3 370	-3 370
Årets resultat			645
Belopp vid årets utgång	25 000	11 398	645

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	11 398
Årets resultat	645
Summa	12 043
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	12 043
Summa	12 043

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 569 516	221 395
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		102 683	53 020
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 672 199	274 415
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-335 785	-60 582
Övriga externa kostnader		-494 481	-137 719
Personalkostnader	2	-810 963	-62 084
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-30 325	-10 630
Summa rörelsekostnader		-1 671 554	-271 015
Rörelseresultat		645	3 400
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2	-30
Summa finansiella poster		0	-30
Resultat efter finansiella poster		645	3 370
Resultat före skatt		645	3 370
Årets resultat		645	3 370

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	75 620	95 557
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	106 708	113 208
Övriga materiella anläggningstillgångar	5	25 272	0
Summa materiella anläggningstillgångar		207 600	208 765
Summa anläggningstillgångar		207 600	208 765
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		155 703	53 020
Summa varulager m.m.		155 703	53 020
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		83 627	91 772
Övriga fordringar		825	30 371
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		137 554	128 382
Summa kortfristiga fordringar		222 006	250 525
Kassa och bank			
Kassa och bank		205 208	47 995
Summa kassa och bank		205 208	47 995
Summa omsättningstillgångar		582 917	351 540
SUMMA TILLGÅNGAR		790 517	560 305

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		11 398	8 028
Årets resultat		645	3 370
Summa fritt eget kapital		12 043	11 398
Summa eget kapital		37 043	36 398
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		58 398	58 124
Skulder till koncernföretag		625 300	415 300
Övriga skulder		52 658	22 230
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		17 118	28 253
Summa kortfristiga skulder		753 474	523 907
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		790 517	560 305

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	99 687	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		99 687
Utgående anskaffningsvärden	99 687	99 687
Ingående avskrivningar	-4 130	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-19 937	-4 130
Utgående avskrivningar	-24 067	-4 130
Redovisat värde	75 620	95 557

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	130 000	130 000
Utgående anskaffningsvärden	130 000	130 000
Ingående avskrivningar	-16 792	-10 292
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-6 500	-6 500
Utgående avskrivningar	-23 292	-16 792
Redovisat värde	106 708	113 208

Not 5 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2022-12-31	2021-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	29 160	
Utgående anskaffningsvärden	29 160	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-3 888	
Utgående avskrivningar	-3 888	
Redovisat värde	25 272	

Underskrifter

Solna

Joanis Danos
Joanis Danos
Styrelseledamot

2023-05-26
Datum